



Kitaj Holding ApS

Berggreensgade 42
2100 København Ø
CVR-nr. 39364905

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Kasper Tams Kitaj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kitaj Holding ApS
Berggreensgade 42
2100 København Ø

CVR-nr.: 39364905
Stiftelsesdato: 23.02.2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kasper Tams Kitaj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i virksomheder og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Der henvises til note 1 hvor selskabets ledelse har redegjort for reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.500)	(6.250)
Andre finansielle omkostninger		(12.537)	(6.088)
Årets resultat		(23.037)	(12.338)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.037)	(12.338)
Resultatdisponering		(23.037)	(12.338)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		445.487	158.024
Værdipapirer og kapitalandele		445.487	158.024
Likvide beholdninger		7.520	44.626
Omsætningsaktiver		453.007	202.650
Aktiver		453.007	202.650

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(45.615)	(22.578)
Egenkapital		4.385	27.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438.122	165.228
Kortfristede gældsforpligtelser		448.622	175.228
Gældsforpligtelser		448.622	175.228
Passiver		453.007	202.650
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(22.578)	27.422
Årets resultat	0	(23.037)	(23.037)
Egenkapital ultimo	50.000	(45.615)	4.385

Noter

1 Going concern

Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening fra kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring over for selskabet frem til 31.12.2021.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at tegne aktier for i alt 160.000 USD i kapitalfonden Waterland Private Equity Investments. Selskabets restforpligtelse pr. 31.12.2020 udgør 103.033 USD, svarende til 644.709 DKK
